CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL
PROFESSORA ZAIRA

Avenida Silveira Pinto, 1030 – Centro – Fone (43) 3551 2200
E-mail: cmeiprofzaira@gmail.com

Ribeirão do Pinhal- PR

Ribeirão do Pinhal, 10 de novembro de 2021.

Ofício nº 21/2021

ILUSTRÍSSIMA SENHORA

Venho por meio deste informar que em nosso CMEI não tem lista de espera para nenhuma das

turmas  referente ao mês de OUTUBRO..

Atenciosamente

Bianca Monica Malanowski da Silva

Diretora do Centro Municipal de Educação Infantil Professora Zaira